
UCHWAŁA NR XLIII/367/2021 
RADY GMINY GRUDZIĄDZ 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie ustalenia dopłat do taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i odprowadzanie ścieków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372 i poz. 1834) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2020 r., poz. 2028) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dopłatę z budżetu gminy do ceny taryfowej za zaopatrzenie w wodę:  

1) na okres od 1 do 12 miesiąca obowiązywania nowej taryfy dla odbiorców usług na terenie Gminy Grudziądz 
w wysokości 2,31 zł netto do ceny netto do 1 m3 wody; 

2) na okres od 13 do 24 miesiąca obowiązywania nowej taryfy dla odbiorców usług na terenie Gminy Grudziądz 
w wysokości 1,99 zł netto do ceny netto do 1 m3 wody; 

3) na okres od 25 do 36 miesiąca obowiązywania nowej taryfy dla odbiorców usług na terenie Gminy Grudziądz 
w wysokości 1,66 zł netto do ceny netto do 1 m3 wody. 

2. Ustala się dopłatę z budżetu gminy do ceny taryfowej za odprowadzanie ścieków: 

1) na okres od 1 do 12 miesiąca obowiązywania nowej taryfy dla odbiorców usług na terenie Gminy Grudziądz 
w wysokości 9,08 zł netto do ceny netto do 1 m3 ścieków; 

2) na okres od 13 do 24 miesiąca obowiązywania nowej taryfy dla odbiorców usług na terenie Gminy Grudziądz 
w wysokości 8,52 zł netto do ceny netto do 1 m3 ścieków; 

3) na okres od 25 do 36 miesiąca obowiązywania nowej taryfy dla odbiorców usług na terenie Gminy Grudziądz 
w wysokości 7,95 zł netto do ceny netto do 1 m3 ścieków. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXXVII/316/2021 Rady Gminy Grudziądz z dnia 10 czerwca 2021 r. w sprawie 
ustalenia dopłat do taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i odprowadzanie ścieków. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grudziądz. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 7 dni od momentu ogłoszenia zatwierdzonej taryfy przez organ 
regulacyjny Państwowe Gospodarstw Wodne Wody Polskie na stronie podmiotowej Biuletynu Informacji 
Publicznej. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Hanna Kołodziej 

 

Id: C846D5F5-B85B-4300-901A-A8ED4070B3A6. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 Na podstawie art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków Rada Gminy może podjąć uchwałę o dopłacie dla jednej, wybranych 
lub wszystkich taryfowych grup odbiorców usług. 

W celu udzielenia pomocy mieszkańcom Gminy Grudziądz, w związku z koniecznością ponoszenia przez 
nich dużych wydatków za dostarczaną wodę i odprowadzane ścieki, uchwalono dopłaty dla wszystkich grup 
taryfowych w wysokości: 

1) do wody: 

- na okres od 1 do 12 miesiąca obowiązywania nowej taryfy w wysokości 2,31 zł netto do l m3; 

         - na okres od 13 do 24 miesiąca obowiązywania nowej taryfy w wysokości 1,99 zł netto do l m3; 

         - na okres od 25 do 36 miesiąca obowiązywania nowej taryfy w wysokości 1,66 zł netto do l m3; 

2) do ścieków: 

 - na okres od 1 do 12 miesiąca obowiązywania nowej taryfy w wysokości 9,08 zł netto do l m3; 

         - na okres od 13 do 24 miesiąca obowiązywania nowej taryfy w wysokości 8,52 zł netto do l m3; 

         - na okres od 25 do 36 miesiąca obowiązywania nowej taryfy w wysokości 7,95 zł netto do l m3. 

  

Id: C846D5F5-B85B-4300-901A-A8ED4070B3A6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie

